
 
 
                                                  
           

 
ПІДЛОЗЦІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ПІДЛОЗЦІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ПІДЛОЗЦІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
 РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 вулиця Незалежності, 5, с. Підлозці, 35132, 

Е-mail: pidloscis@ukr.net, код ЄДРПОУ  25318950 
 

 
   Н А К А З    

20.10. 2025                                          с. Підлозці                                      № 94-о 
Про атестацію педагогічних 
працівників закладу  
в 2025- 2026 навчальному році 
 
​ Відповідно до частини п’ятої  статті 50 Закону України «Про освіту», 
частини першої  статті 48 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від  09.09.2022   № 
805 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України 10 вересня 2024 
року № 1277),  на підставі рішення атестаційної комісії закладу (протокол № 1 
від 20.10.2025року) 
 
НАКАЗУЮ:​ . 
 

1.​ Провести в 2025-2026навчальному  році атестацію педагогічних 
працівників: 

1.1.​ Ірини ІВАЩУК, вчителя початкових класів ЗЗСО, на встановлення 
відповідності займаній посаді та підтвердження раніше присвоєної   
кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» та раніше 
присвоєного педагогічного звання «старший учитель»; 

1.2.​ Валентини ФІЛОВЕЦЬ, вчителя початкових класів ЗЗСО, на 
встановлення відповідності займаній посаді та підтвердження раніше 
присвоєної   кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» та 
раніше присвоєного педагогічного звання «старший учитель»; 

1.3.​ Ігоря ХВАЛІБИ, вчителя фізичної культури ЗЗСО, на присвоєння    
кваліфікаційної категорії «спеціаліст другої категорії». 
 

2.​ Атестаційній комісії провести засідання  з питань ухвалення рішень 
щодо результатів  чергової атестації педагогічних працівників Ірини 
Іващук, Валентини  Філовець, Ігоря Хваліби 

mailto:pidloscis@ukr.net


                                                                                        27 березня 2026року 
 
 
3.​ Ірині Жовнірук, секретарю атестаційної комісії, забезпечити 

оприлюднення на вебсайті закладу списку педагогічних працівників, які 
підлягають черговій атестації в поточному навчальному році та строки 
проведення їх атестації, графік проведення засідань атестаційної комісії, 
строки й адресу електронної пошти для подання педагогічними 
працівниками документів, перелік документів, які обов’язково 
подаються педагогічними працівниками для проведення атестації 
                                                                               до 24 жовтня 2025 року 

4.​ Контроль за виконанням наказу залишаю  за собою. 
     
                                                   

Директор                                                                               Ольга КОТЯЙ 
 
З наказом ознайомлені: 

                                                                                                                                              
___________      Ірина ІВАЩУК 
___________ 
___________      Валентина ФІЛОВЕЦЬ     
___________    
___________      Ігор ХВАЛІБА 
___________       
__________ _     Ірина ЖОВНІРУК 
___________    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

                                         
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 


